ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 013/2025

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO

NORTE, Sr. MÁRCIO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas na

alínea “b” inciso XVI do art.20 e § 5º do art. 148; parágrafo único art. 173 do Regimento Interno,

torna público a 06ª Sessão Extraordinária do 1º período do 1º ano da décima Legislatura da Câmara

Municipal, que será realizada no dia 02 de junho de 2025, às 18:00 horas, no Plenário Vantuir

Romão, figurando pauta a seguinte matéria:

✓ DECRETO LEGISLATIVO 003/2025 – “Dispõe sobre a disponibilidade da prestação

de contas do ex-gestor Romildo Veloso E Silva, referente ao exercício financeiro de

2011”.

✓ DECRETO LEGISLATIVO 004/2025 – “Dispõe sobre a disponibilidade da prestação

de contas do ex-gestor Romildo Veloso E Silva, referente ao exercício financeiro de

2012”.

Gabinete da presidência 30 de maio de 2025.

MÁRCIO OLIVEIRA DA SILVA

Vereador Presidente

		2025-05-30T09:39:31-0300
	MARCIO OLIVEIRA DA SILVA:92892760291